当社（グループ会社含）介護施設等における

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（6 月 6日更新）

当社（グループ会社含）が運営する施設等において、新型コロナウイルスの感染者が確認されましたので、お知らせいたします。

感染確認日  人数  発生拠点 施設の提供サービス

6 月 4日
職員

1 名

あずみ苑安城

（愛知県安城市美園町 1-23-7）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

当社は引き続き、お客様および全従業員の健康と安全を最優先に考慮し、政府や自治体をはじめ関係機関の方針に基づき、

社内外への感染拡大抑止に向けて取り組んでまいります。お客様、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお

願いいたします。

＜本件に関するお問い合わせ＞

「あずみ苑」ご利用者様 シルバー事業部 03-5350-0124 （受付：9:00-18:00 定休日 土日祝）

報道機関様             広報グループ   03-5350-0445 (受付:9:00-18:00 定休日 土日祝）